
Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 
Zámecké náměstí 27/9 
695 01 Hodonín 
ıčo 00090352 
zastoupené Mgr. lrenou Chovančíkovou - ředitelkou 
pobočka Slovanské hradiště v Mikulčicích 
Zastoupené PhDr. Františkem Synkem - vedoucím pobočky 
jako vypůjčitel na straně jedné 

čl 

Středisko volného času, Rosice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace 
Žerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice u Brna 
ıčo 72555513 
Zastoupen Mgr. Zuzanou Kluskovou- ředitelkou 
jako pujčitel 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O BEZPLATNÉ vÝPůJčcE č. SHM - 30/2019 
I. Předmět a účel flgůičky 

1. Půjčitel je Správce výtvarných prací žáků Své školy. 
2. Půjčitel přenechává výtvarné práce uvedené v příloze Č. 1 vypůjčiteli Za účelem výstavním a 

publikačním ve vazbě na Malířskou soutěž pro děti a mládež Čarovné barvy Země (dále jen 
,,soutěž"). 

3. Vlastnšcká práva k uvedeným předmětům a jejich Správa zůstávají touto Smlouvou nedotčena. 
4. Půjčitel prohlašuje, že Zapůjčené předměty jsou způsobilé účelu výpůjčky a jejich stav je 

dobrý. Případné odchylky od tohoto stavu oznámí vypůjčitel Obratem půjčiteli. 
5. Půjčitel se seznámil S Podmínkami IX. ročníku soutěže a Zásadami Spolupráce při soutěží, 

které jsou uvedeny na webové adrese www.maSaryk.info/Slovanske-hradiste-mikulcice/7981 
a souhlasí S jejich zněním. 

II. Doba flgůičky 
1. Výtvarné práce, které_ jsou předmětem této Smlouvy a jsou uvedeny v příloze Č. 1, jsou 

vypůjčeny ode dne.aŽ$í.-....ŤĹ......2019, kdy je jako oprávněný Zástupce vypůjčitele převzal PhDr. 
František Synek nebo Zástupce MMH odpovědný za realizaci projektu. 

2. vypůjčitel se zavazuje sbírkové předměty uvedené v příloze č. 1 připravit půjčiteli nejpozději 
do 15. 4. 2020 k navrácení. Půjčitel si uvedené předměty vyzvedne do 30 dnů od tohoto data 
na Slovanském hradišti v Mikulčlcích. 

3. O případné prodloužení výpůjčky je vypůjčitel povinen požádat školu písemně nejpozději 14 
dnů před ukončením původní lhůty. 

Ill. Závěrečná ustanovení 
1. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými oběma 

stranami. 
2. Tato Smlouva byla Sepsána ve dvou výtiscích, Z nichž každá Strana obdržela po jednom výtisku. 
3. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran.



2. ................... ..

4 

Příloha: P_ří|oha č. 1 ke smlouvě O bezplatné ' "`ˇ 

Název práce; Specifikace: 
1. . . ................ .. ........ _. Zrození písma; 70 ømx 100

_ 

vlpujcce Č. SHM - 3012019 

Velkomoravské hradiště; 50 cm x 70 cm ...... .. 

_Metodejuv soud; 70 øvnx 100 nm .............. _.


